様式第１号（第６条関係）

青森市市バス広告掲載申込書

　　年　　月　　日

青森市長　　様

申込者　　住所（所在地）
　　　　　名称
　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　担当者職・氏名
　　　　　連絡先

青森市市バスに広告を掲載したいので、青森市市バス広告掲載取扱要綱に基づき関係書類を添えて下記のとおり申し込みます。

記

	広告の種別

	広告掲載希望期間
	自　　　　年　　月　　日　～　至　　　　年　　月　　日

	広告掲載希望台数
	台

	広告の概要

	広告掲載料
	円

関係書類
１　広告見本
２　広告主の事業の概要がわかる書類
[bookmark: _GoBack]３　その他市長が必要と認めるもの